
                                                     PREVENTIV 

Objekti:  "Vazhdim trotuari nga varrezat e Qytetit Krume deri te Rez. Planit, Rruga nacionale Krume -Gjakove"

Nr. Kodi Pershkrimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 Germim per trupin e rruge m3 430 -                       

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3 km m3 430 -                       

3 F+v. bordura betoni 20x30cm ml 2600 -                       

4 Struture monolite betoni C20/25, k/bordure 15x30+ kunete m3 238 -                       

5 Struture monolite betoni C12/15 m3 124 -                       

6 F+v. trotuar me pllaka me shtrese 6 cm beton m2 1680 -                       

7 Shtrese stabilizanti t=10 cm m2 1850 -                       

8 Mbushje me cakell e gure gurore ne trup rruge, me makineri m3 195 -                       

9 Parapet I njeanshem per beton Ø60 + aksesoret ml 102 -                       

10 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 50 -                       

11 F+v. Tub PVC fleksibel Ø75 mm ml 1400 -                       

12 F+v. Tub plastik Ø200 per vendosjen e shtyllave ml 60 -                       

13 Shtrese rere mbi dhe nen tubacione + kompaktesim m3 126 -                       

14 Strukture monolite betoni C16/20 per shtyllat m3 56 -                       

15 Germim dheu per bazamentin e shtyllave  dhe pusetave m3 95 -                       

16 Transport dheu me auto deri 5 km m3 104 -                       

Shuma -                       

5% fond rezerve -                       

SHUMA -                       

20% TVSH -                       

TOTALI  -                       


